

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

UKMP Invest I ApS

Nordrevej 9
8700 Horsens

CVR-nr. 31 34 82 69

Årsrapport for 2024

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 22/06 2025

Ulrik Strøjer Mikkelsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024	9
Balance pr. 31. december 2024	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

UKMP Invest I ApS
Nordrevej 9
8700 Horsens

CVR-nr.: 31 34 82 69
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024
Hjemsted: Horsens

Direktion

Ulrik Strøjer Mikkelsen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i investering og udlejning af fast ejendom og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 122.312, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 526.357.

Årets resultat anses som utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Bruttofortjeneste	1	1.140.056	412.529
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>(812.606)</u>	<u>(138.946)</u>
Resultat før finansielle poster		327.450	273.583
Finansielle indtægter		30	5.529
Finansielle omkostninger		<u>(141.192)</u>	<u>(210.933)</u>
Resultat før skat		186.288	68.179
Skat af årets resultat		<u>(63.976)</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>122.312</u>	<u>68.179</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>122.312</u>	<u>68.179</u>
		<u>122.312</u>	<u>68.179</u>

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	2	7.437.904	8.250.510
Materielle anlægsaktiver		<u>7.437.904</u>	<u>8.250.510</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>7.437.904</u>	<u>8.250.510</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		17.451	6.850
Andre tilgodehavender		0	5.977
Tilgodehavender		<u>17.451</u>	<u>12.827</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>17.451</u>	<u>12.827</u>
Aktiver i alt		<u>7.455.355</u>	<u>8.263.337</u>

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		401.357	279.045
Egenkapital		526.357	404.045
Gæld til realkreditinstitutter		0	3.038.954
Deposita		79.650	82.700
Langfristede gældsforpligtelser	3	79.650	3.121.654
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3	0	345.900
Banker		75.800	506.418
Leverandører af varer og tjenesteydelser		97.625	261.375
Gæld til tilknyttede virksomheder		6.611.945	3.623.945
Skyldigt sambeskatningsbidrag		63.976	0
Anden gæld		2	0
Kortfristede gældsforpligtelser		6.849.348	4.737.638
Gældsforpligtelser i alt		6.928.998	7.859.292
Passiver i alt		7.455.355	8.263.337
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	279.045	404.045
Årets resultat	0	122.312	122.312
Egenkapital 31. december 2024	125.000	401.357	526.357

Noter til årsrapporten

	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
1 Særlige poster		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, som er særlige i forhold til selskabets normale drift, herunder f.eks. offentlige tilskud, afhændelsesgevinster/tab, nedskrivninger og tilbageførelse af nedskrivninger af engangskaraktter.		
Resultatet af de særlige poster, som er indregnet posterne i resultatopgørelsen, kan vises således:		
Modtaget erstatning indregnet i Bruttoresultat	<u>673.660</u>	<u>0</u>
	<u>673.660</u>	<u>0</u>
 2 Materielle anlægsaktiver		Grunde og byg- ninger
Kostpris 1. januar 2024		<u>10.576.647</u>
Kostpris 31. december 2024		<u>10.576.647</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024		2.326.137
Årets afskrivninger		<u>812.606</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2024		<u>3.138.743</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024		<u>7.437.904</u>

Noter til årsrapporten

3 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld	Gæld	Afdrag	Restgæld
	1. januar 2024	31. december 2024	næste år	efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	3.384.854	0	0	0
Deposita	82.700	79.650	0	0
	3.467.554	79.650	0	0

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet U.M. Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt t.kr. 3.000 til sikkerhed for bankgæld i ovenstående grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31 december 2024 udgør t.kr. 7.438. Gælden udgør kr. 0 pr. 31. december 2024.

Tinglyste udlæg diverse kreditorer udgør i alt t.kr. 13.